
Collège

Thomas Pesquet

Lameilhé

Toulouse Lautrec

Barbusse

Bernadou

Goya

Triolet

Barral

Arsenal

Les Cèdres

Laden

Palique

Capelanié

Estadieu

Mauriac Tristan
Zadkine

Renoir

Gauguin

Petit Train

Gare

Sizaire
Juin

COMMUNE POINT D’ARRÊT LM JVM
COLLÈGE THOMAS PESQUET

BERNADOU

BARBUSSE

CAPELANIÉ

ESTADIEU

MAURIAC

PALIQUE

TRISTAN

ZADKINE

GOYA

TOULOUSE LAUTREC

GAUGUIN

RENOIR

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:10

12:11

1 :12 3

1 :12 4

12:16

12:17

12:18

12:15

HORAIRES MIDI

LAMEILHÉ

TRIOLET

BARRAL

LADEN

ARSENAL

PETIT TRAIN

GARE

SIZAIRE

JUIN

LES CÈDRES

12:19

12:20

12:21

12:22

12:23

12:24

12:25

12:26

12:26

12:28

Renfort scolaire TRAJET 02 MIDI Toutes les fiches horaires sont consultables sur le site de la
Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet :

www.castres-mazamet.fr

Communauté d’agglomération de Castres-Mazamet

Espace Ressources - Le Causse Espace d’Entreprises - 81115 CASTRES cedex

05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

R E N F O R T S   S C O L A I R E S 20 - 2025 26

COLLÈGE THOMAS PESQUET - CAPELANIÉ - PALIQUE - GOYA - GARE - LES CÈDRES
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