

RENFORTS SCOLAIRES 2025 - 2026

Toutes les fiches horaires sont consultables sur le site de la Communauté d'agglomération de Castres-Mazamet : www.castres-mazamet.fr

Communauté d'agglomération de Castres-Mazamet
Espace Ressources - Le Causse Espace d'Entreprises - 81115 CASTRES cedex
05 63 71 80 00
agglomeration@castres-mazamet.com

HORAIRES MIDI

	LMMJV
COLLÈGE THOMAS PESQUET	12:05
BERNADOU	12:06
BARBUSSE	12:07
CAPELANIÉ	12:08
ESTADIEU	12:09
MAURIAC	12:10
PALIQUE	12:11
TRISTAN	12:13
ZADKINE	12:14
RENOIR	12:15
GOYA	12:16
TOULOUSE LAUTREC	12:17
GAUGUIN	12:18
LAMEILHÉ	12:19
TRIOLET	12:20
BARRAL	12:21
LADEN	12:22
ARSENAL	12:23
PETIT TRAIN	12:24
GARE	12:25
SIZAIRE	12:26
JUIN	12:26
LES CÈDRES	12:28

